34. Raro exeunt, abstracte vivunt, pauperrime comedunt, grosse vestiuntur, multum laborant, raro loquuntur, diu vigilant, mature surgunt, orationes continuant, frequenter legunt, et in omni disciplina se custodiunt.

25. Memor esto arrepti propositi et aspice vitam Christi.

26. Et verecundare, quia necdum maius te ei conformasti, qui tam diu eius imitator fuisti.

27. Respice eius amarissimam mortem et passionem et quotidie recogita totum tempus vitae suae, quid ultra tres et triginta annos in omni miseria et labore tempus suum solvebat, in sudore et frigore, in peregrinatione, in vigiliis, ieiuniis, abstinentiis et orationibus, nudo capite, nudisque pedibus ambulabat *).

28. Ergo patiamur nos corde, quod ipse pro nobis patiebatur in corpore, ut qui participes sumus passionis et eius doloris, fiamus et consortes suae gloriae et meritorum suorum.

33. Deinde recogita omnem statum proficientium et perfectorum qui felici in terra servitio Deo placent.

34. Quanta pace ab invicem spiritualiter confortantur, quanto amore opera dura exercent, et quanto odio peccata et mundum contemnunt, quanta diligentia die noctuque contra omnes tentationes resistunt et fortiter agunt.

¹⁸³⁾ O18 Christi. ¹⁸⁴⁾ O15 autem manque. ¹⁸⁵⁾ O15 alii religiosi. *) O19 Hic fuit tibi in refrigerium cum fatigaris, quia propter te haec omnia fecit. Si ipsum diligere dicis, oportet ut probes exhibitione operis, quia vilis esset tuus amicus, qui tibi nullum exhiberet caritatis signum. Et scias quod memoria devota Christi passionis plus valet quam totius terrae peregrinatio, quam quotidiana totius psalterii lectio, et quam omnis corporis proprii flagellatio.

24. Quam nocivum est negligere suae vocationis ²⁴⁹⁾ propositum et ad non commissa sensum ²⁵⁰⁾ inclinare.

25. Memor esto arrepti propositi, et imaginem crucifixi tibi propone.

26. Bene verecundari potes inspecta vita Domini ²⁵¹⁾ Iesu Christi, quia necdum magis illi te conformare studuisti, licet diu in via Dei ²⁵²⁾ fuisti.

27. Religiosus qui se intente et devote in sanctissima vita et passione Domini exercet, omnia utilia et necessaria sibi abundanter ibi inveniet ²⁵³⁾ nec opus est ut extra Iesum aliquid melius quaerat.

28. O si Iesus Crucifixus in cor nostrum veniret, quam cito et sufficienter docti essemus!

29. Religiosus fervidus omnia bene portat et capit, quae illi iubentur.

30. Religiosus negligens et tepidus tribulationem super tribulationem et ex omni parte patitur angustiam, quia interiori consolatione caret et exteriorem quaerere prohibetur.